ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 017/2025. ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO Nº
352/2024 – CONCORRÊNCIA Nº 002/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO.
CONTRATADA: MR CIVIL E METÁLICA EIRELI - EPP. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 2º TERMO
ADITIVO A REPROGRAMAÇÃO DA PLANILHA, COM O ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 4,035% E
SUPRESSÃO DE APROXIMADAMENTE 2,25% NO VALOR INICIAL ATUALIZADO DO CONTRATO Nº.
017/2025. DATA DE ASSINATURA: 31/07/2025. VALOR DO ADITIVO: R$ 29.872,49 (VINTE E NOVE
MIL, OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS). ASSINANTES: MAKOTO
EDISON SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. DÉBORA THAIS SILVA ALVES ARAÚJO - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. MÁRCIO JOSÉ RIBEIRO JUNIOR - REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 14/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org